
 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

   
 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 от 20 апреля 2021 года N П/0166 
 

 
 О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных 
участков , утвержденный приказом Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. N П/0412   

В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации  (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2001, N 44, ст.4147; 2010, N 30, ст.3998), пунктом 1  и 

подпунктом 5.26(7.19) пункта 5 Положения о Федеральной службе государственной регистрации, 

кадастра и картографии , утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 

от 1 июня 2009 г. N 457  (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N 25, ст.3052; 

2020, N 7, ст.855),  

 

приказываю: 

Утвердить изменения, которые вносятся в классификатор видов разрешенного 

использования земельных участков , утвержденный приказом Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. N П/0412  

(зарегистрирован Минюстом России 15 декабря 2020 г., регистрационный N 61482), согласно 

приложению к настоящему приказу . 

 

Руководитель 

О.А.Скуфинский  

Зарегистрировано 

в Министерстве юстиции 

Российской Федерации 

31 мая 2021 года, 

регистрационный N 63717  

Приложение 

к приказу Федеральной службы 

государственной регистрации, 

кадастра и картографии 

от 20 апреля 2021 года N П/0166  
 

 Изменения, которые вносятся в классификатор видов разрешенного использования 
земельных участков , утвержденный приказом Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. N П/0412   

1. В столбце 2 строки с кодом "4.2" слова "с кодами 4.5-4.8.2" заменить словами "с кодами 

4.5, 4.6, 4.8-4.8.2". 

 

2. Дополнить строкой с кодом "9.1.1" следующего содержания: 

 

"  

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=573114694&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=573114694&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=573114694&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=573114694&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=744100004&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DK0KA
kodeks://link/d?nd=902161544&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D80K5
kodeks://link/d?nd=902161544&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PO0LV
kodeks://link/d?nd=902161544&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PO0LV
kodeks://link/d?nd=902161544
kodeks://link/d?nd=902161544
kodeks://link/d?nd=573114694&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=573114694&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=573114694&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=573114694&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=603727872&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=573114694&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=573114694&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=573114694&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=573114694&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3


 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

   

Сохранение и репродукция редких и 

(или) находящихся под угрозой 

исчезновения видов животных  

Осуществление хозяйственной деятельности, связанной с 

сохранением и репродукцией редких и (или) находящихся под 

угрозой исчезновения видов животных; размещение зданий, 

сооружений, используемых для содержания и (или) репродукции 

редких и (или) находящихся под угрозой исчезновения видов 

животных  

9.1.1  

 

". 

 

Электронный текст документа 

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по: 

Официальный интернет-портал 

правовой информации 

www.pravo.gov.ru, 01.06.2021, 

N 0001202106010025 

 

О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, 

утвержденный приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии от 10 ноября 2020 г. N П/0412 (Источник: ИСС "КОДЕКС")  

 

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=603727872
kodeks://link/d?nd=603727872
kodeks://link/d?nd=603727872

